
DN20 DN20DN20

1"800#

2"300#

¾"800#

4"300#

3"150#

3"150#

V.Pavardė Parašas Data

Gamybos padalinys Nr.2

Įrenginys Nr.3

Braižė

Tikrino

Suderino

Technologinis procesas

Didžiausia leidžiamoji 

temperatūra Ts, °C

Didžiausias leidžiamasis 

slėgis Ps, barg

Slėgio šaltinių 

pavadinimai, 

technologiniai Nr. ir 

maksimalus slėgis, barg

Pastabos:

Darbinės terpės 

pavadinimas

Pareigos

GP-2 
inžinierius

GP-2 
viršininkas

TPG 
inžinierius

Darbinė temperatūra , °C

Darbinis slėgis , barg

Apsaugos nuo viršslėgio 

įtaisai:

- pavadinimas;

- pastatymo vieta;

- Pnust, barg

- priešslėgis, barg

3,0

420

420

Mikrosferinis ceolitinis 

2,0

B-201

B-201

3,0

Nėra

1. IK-1 (COK Nr.1),

2. IK-2 (COK Nr.1),

3. IK-1 (COK Nr.2),

4. IK-2 (COK Nr.2),

P = 7,8 

P = 7,8

P = 7,8

P = 7,8

katalizatorius, techninis

oras

Tech. oras iš 

įmonės tinklo

2101
PTH

2101
PI

KMP ir A oras 

iš T-207/1,2,3

4"300#

2108
UV

Katalizatorius 

iš R-202

1½"800#
Katalizatorius iš 

R-202 ir tech. oras iš 

įmonės tinklo

Tech. oras iš 

įmonės tinklo

Tech. oras

Katalizatorius į 

R-202

Katalizatorius per 

B-205/1,2 iš B-206

Katalizatoriaus 

pakrovimas iš 

transporto 

priemonės

1"800#

15x16025x160

1"800#

Tech. oras

Tech. oras

Katalizatorius į B-202

Katalizatorius į R-202

B-201-1

PI

Katalizatoriaus 

iškrovimas į 

transporto 

priemonę

5. R-202, P = 2,7

Katalizatorius iš 

B-202

½"800#

V.213/4,6,7 ds25

ds20

20x16

Tech. oras

50x16
V.213/4,6,7 ds50

PSV

3291P- 2 barg

50x16

50x16
80x16

1"800#

50-25
½"800#

V.214/12 ds100

100x16

V.214/9 ds50

V.214/9 ds100

Tech. oras

Tech. oras

80x16
80x16

100x16

V.213/4,6,7 ds150 ds100

ds80

ds80

V.214/10 ds200

V.214/9 ds200

V.213/4,6,7 ds25

200x16

25x16

15x16
ds15

V.213/4,6,7ds80

80x1680x63

200-80

100x16

V.213/4,6,7 ds50

200x16

50x40

200x16

200x16
25x160

15x160

25x160

25x16

50x16 100x16

100x16100x16

80x16
80x16

100x16

450x16

25x16

100x1615x160

200x16

V.213/4,6,7 ds20

20x160

20x16

V.214/6 ds200

200x16

100x16

V.214/3 ds100

100x16

200x16

DN20

100x16 1000x16

300x16
300-200

200x16

200x16

15x160

15x160

15x160

150x16

80x16

25x160

150x16

25x16

25x160
25x16

PSV

P- 3 barg

150x16

DS150

150x16
200x6

4216

V.213/4,6,7

100x16

V.213/4,6,7

V.214/8 ds100

ds200

V.214/2 ds200

100x16

15x1625x64

25x10

100x16

100-200

100x16

25x10

V.213/4,6,7

100x16
114,3-108

V.214/1 V.214/14 ds100

4"300#

V.213/4,6,7

Apsauginis vožtuvas 

 Nr. 4216

- indo riba

- vamzdynų ribos

H    - signalizacija

1.

2.

3.

Tech. oras

Tech. oras iš 

įmonės tinklo

V.213/4,6,7V.214/14

V.214/14

V.214/14

7 mm

RimasR
Text Box
Užkrauti išvalytą katalizatorių iš specialaus automobilio per schemoje pažymėtą atvamzdį Ds100,suderinus su užsakovu./Load the cleaned catalyst from a special vehicle through the Ds100 pipe marked in the diagram, after consultation with the customer.

RimasR
Arrow
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